２０２６年１月吉日

第３８回松山南高校同窓会関東支部ゴルフコンペについて(ご案内)

代表幹事 ２9 期 戒能順治

幹事 ２6 期 松田賢二

標記について、下記の通り開催致します。今回は５組枠確保できましたので、多くの方

のご参加をお待ちしております。

記

１．開催日時・場所

  ２０２６年４月１７日(金) 紫カントリークラブあやめコース 野田市鶴奉 463-1

  EAST IN ８時４３分スタート５組

２．集合時間

  キャディマスター室前８時１０分

３．費用

 A．会費２，０００円(賞品代、パーティー代)

Ｂ．プレー代１４，８００円予定(昼食代別で各自精算)

４．競技形式

  １８ホールストロークプレイ、HC(新ペリア方式 ダブルパーカット、３６MAX)

  ※７０歳以上の方はシニアティ、女性の方はレディスティ使用可

５．賞品

  優勝、準優勝、三位、マドンナ、BB、BG、ドラコン(２ホール)、ニアピン(４ホール)

６．参加申込

  ３月 13 日(金)締め切り。参加者が２０名を超える場合は先着優先とします。

  jyu-kainou@ezweb.ne.jp 代表幹事戒能迄

以上

mailto:jyu-kainou@ezweb.ne.jp